
:̂ Ł A iHUŁjiSKA 

UCHWAŁA NR LXIII/1634/17 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi p. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 239 §1 ustawŷ  z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), 
Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez p. Rada Miejska 
w Łodzi podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale Nr XLVI1/1208/17 z dnia 
26 kwietnia 2017 r. w sprawie skargi p. na działanie Prezydenta Miasta 
Łodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łodzi. 

§ 3. Uchwsda wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'-^"'Ą^"^> Przewodniczący 
A>;^-^4^^ Rady Miejsldej w Łodzi 

/ W > I S ^ A r \ f A 

' Tomasz KACPRZAK 



Załącznik 
do uchwały Nr LXin / l 634/17 
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

UZASADNIENIE 

W wyniku rozpatrzenia skargi p. Rada Miejska w Łodzi uchwałą 
NrLVII/1208/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r. uznała skarg? p. na działanie 
Prezydenta Miasta Łodzi za bezzasadną, 

Ponieważ Skarżąca ponowiła skargę bez wskazania nowych okoliczności, w niniejszej 
sprawie zastosować należy art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zgodnie, 
z którym w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwT^ do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego. 

Mając na względzie treść przywołanego przepisu, wskazać należy, że podtrzymanie 
poprzedniego stanowiska przez Radę Miejską w Łodzi - jako organu właściwego do 
rozpatrzenia skargi na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
powinno być wyrażone przez ten organ. W przypadku organu o charakterze kolegialnym 
i wieloosobowym - jakim jest Rada Miejska, formą jego działania in gremio jest 
podejmowanie uchwał, stąd podtrzymanie przez Radę poprzedniego stanowiska w sprawie 
skargi wymaga podjęcia uchw^y w tym przedmiocie. 


